



26 Ocak 2004
TS/BAS-BÜL/04-14

TÜSİAD Washington Temsilciliği, Başbakan Erdoğan'ın Washington ziyareti sırasında, iki etkinlik düzenleyecek

Francis Fukuyama, TÜSİAD'a konuk olacak

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Washington Temsilciliği, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, 27-30 Ocak tarihleri arasında gerçekleşecek Washington ziyareti sırasında, katılımcılara, hem genel olarak ABD dış politikasında Irak savaşıyla yaşanan dönüşümü, hem de Türk-Amerikan ilişkileri konusundaki güncel ABD perspektifini aktarmak amacıyla iki etkinlik düzenleyecek.

TÜSİAD Washington Temsilciliği , 28 Ocak 2004 tarihinde Johns Hopkins Üniversitesi School of Advanced International Studies (SAIS) Dekanı **Francis Fukuyama**'yı konuk edecek. “**US Foreign Policy in the Wake of Iraq War (Irak Savaşı Sonrası Amerikan Dış Politikası)**” başlıklı kahvaltılı konferans Fairmont Washington Oteli'nde sabah saat 7:45'te başlayacak. Özellikle “The End of History and The Last Man (1992)” kitabındaki tezi ile dünyaca ünlü olan Fukuyama'nın bu çalışması 20 dile çevrildi ve pek çok ödül kazandı. Fukuyama, “Medeniyetler Çatışması”nı öngören Samuel Huntington'a karşı çıkmasıyla tanınıyor. Demokratikleşme ile uluslararası siyaset ve ekonomi alanındaki çalışmalarıyla tanınan Fukuyama'nın bu konularda pek çok makale ve kitabı bulunuyor. Fukuyama, başarılı akademik kariyerinin dışında Amerikan Dışişleri Bakanlığı ve düşünce kuruluşlarında da üst düzey görevlerde bulundu.

Temsilcilik, 29 Ocak 2004 tarihinde düzenleyeceği ikinci etkinlikte, Türk-Amerikan ilişkilerini masaya yatıracak. “**Türk-Amerikan İlişkilerine Washington'dan Bakış**” başlıklı kahvaltılı toplantıda, TÜSİAD Washington Temsilcisi **Abdullah Akyüz**, Zaman Gazetesi Washington Temsilcisi **Ali Aslan**, Nixon Center Uluslararası Güvenlik ve Enerji Programı Direktörü **Zeyno Baran**, Milliyet Gazetesi ve CNN-Türk Washington Temsilcisi **Yasemin Çongar** ve Brookings Institution Türkiye Programı Direktörü **Ömer Taşpınar** konuşmacı olacaklar. Sabah saat 7:45'te Fairmont Washington Oteli'nde gerçekleşecek ve Türkçe olarak yapılacak panelin başlıca konuları, ABD ve Türkiye'deki iç politik gelişmeler; AB ve Kıbrıs; AB-ABD ilişkileri; ABD'nin Ortadoğu ve Irak politikası; İslam ve demokrasi; Bakü-Ceyhan ve Ermeni sorunu olacak

TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ
BASIN BÜROSU

Meşrutiyet cad.No.74 Tepebaşı 80050 – İSTANBUL
Tel: (0212) 2495448 / 2491929 / 2515313 / 2490723 Fax: (0212) 2933783